
 
Chojnice, dnia 05.01.2024 roku 

PR.271.26.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275  

pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: „Przebudowa oraz 

budowa dróg na terenie gminy Chojnice” 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) poniżej przekazuję 

informacje dotyczące postępowania wskazanego w nagłówku niniejszego pisma. 
 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 05.01.2024 roku o godz. 12:30. 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęły one od następujących Wykonawców: 

Część nr 1 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty           

w zł 

1 x  

2 

REDON NAKŁO Sp. z o. o. 

ul. Karnowska 3 

89-100 Nakło nad Notecią 

5.205.065,11 

3 x  

4 x  

5 x  

6 

Marbruk M. Kwiatkowski Sp. k. 

ul. Długa 1 

89-606 Charzykowy 

3.795.894,66 

7 

POL-DRÓG Gdańsk Sp. z o.o. 

ul. Wawelska 106 

64-920 Piła 

4.077.885,79 

8 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe  

„DROMOS” Sp. z o.o. 

ul. Gdańska 26 

83-300 Kartuzy 

4.383.428,10 

9 x  

10 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg S.A. 

ul. Pomorska 26a 

83-200 Starogard Gdański 

3.978.190,96 

11 x  



 

Część nr 2 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena oferty           

w zł 

1 

AMAR Sp. z o.o. 

ul. Królewska 21 

77-300 Człuchów 

3.165.751,90 

2 x  

3 

Roboty Ziemne Dariusz Sala 

ul. Dworcowa 12 

89-620 Sławęcin 

2.468.888,35 

4 

Publiczny Transport Zarobkowy 

Marek Chwarszczyński 

ul. Krótka 6a 

83-424 Lipusz 

4.816.896,04 

5 

 „BRANDBUD-BIS” Lidia Hildebrandt 

ul. 18 Pułku Ułanów Pomorskich 13 

89-620 Krojanty 

3.577.286,64 

6 

Marbruk M. Kwiatkowski Sp. k. 

ul. Długa 1 

89-606 Charzykowy 

3.236.151,30 

7 x  

8 x  

9 

Ad-Bet Sp. z o.o. 

Chojniczki, ul. Widokowa 21 

89-606 Charzykowy 

3.485.632,20 

10 x  

11 

MP BUDOWNICTWO DROGOWE 

Piotr Paszko 

Chojniczki, ul. Wiejska 3 

89-606 Charzykowy 

2.896.665,99 

 

Z poważaniem 

Wójt 

 dr inż. Zbigniew Szczepański 


